Press Release

    報道関係者各位

社会保障審議会医療分科会の開催について

   標記について、以下のとおり開催いたしますのでお知らせします。

    １ 開催日時：平成２６年３月１２日（水）１０：００～１１：００

    ２ 場 所：航空会館Ｂ１０１会議室（航空会館地下１階）
             （東京都港区新橋１－１８－１）

    ３ 議 題： １．医療法人の設立及び合併の認可、社会医療法人の認定について

               （設立）
                ・医療法人一之会

               （合併）
                ・医療法人社団郁栄会（医療法人社団健康会と合併）
                ・医療法人名古屋放射線診断財団（医療法人財団偕朋会と合併）

               （社会医療法人の認定）
                ・医療法人社団光仁会
                ・特定医療法人美杉会
                ・医療法人社団高野会

              ２．その他

    ４ 出 席 者：社会保障審議会医療分科会委員、医政局

    ５ 非公開の理由
         本会議は、検討事項に個人情報等を含み、特定の個人の権利又は
         利益を害するおそれがあるため非公開とする。

非 公 開

頭撮り可

平成２６年３月５日（水）

（照会先）厚生労働省医政局指導課

（担当･内線）医療法人指導官 小川（２５６０）

        医療法人係    漁野（２５５２）

(電話･代表) ０３(５２５３)１１１１

(電話･直通) ０３(３５９５)２１９４